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Poznań,  dnia 11-09-2009 
EZ/    ....4308/7......  /2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 73/2009 – NICI CHIRURGICZNE. 
 
 

Odpowiedzi na pytania. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający otrzymał 
pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi: 
 
PYTANIE:  
1). Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści szwy wchłanialne, syntetyczne, 
dwuskładnikowe, wchłaniające się w ciągu 56-70 dni, zachowujące 80% 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach? 
 
2). Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na: 
- poz. 1, długość igły 37mm? 
- poz. 4, długość igły 64mm, długość nici 90cm? 
- poz. 6, długość igły 16mm, długość nici 45cm? 
- wyłączenie poz. 7, 8, 9 i utworzenie odrębnego Pakietu? 
- poz. 10, długość nici 90cm? 
- poz. 11, długość igły 37mm? 
- poz. 12, długość igły 37mm? 
 
3). Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 wyrazi zgodę na złoŜenie oferty na nici 
wchłanialne, syntetyczne, dwuskładnikowe, wchłaniające się w ciągu 56-70 dni, 
zachowujące 80% podtrzymywania tkankowego po 14 dniach, nie nasączone substancją 
antybakteryjną? 
 
4). Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: 
- poz. 1-4, 6-11, 13, 14, długość nici 75cm? 
- poz. 12, długość nici 90cm? 
- poz. 15, długość nici 45cm? 
- poz. 1, 2, długość igły 48mm? 
- poz. 3, długość igły 37mm? 
- poz. 6, długość igły 37mm? 
- poz. 7, długość igły 30mm? 
- poz. 12, długość igły 64mm/ 
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5). Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 ma na myśli nici wchłanialne, syntetyczne, 
dwuskładnikowe – polimer kwasu glikolowego (w SIWZ jest glinkowego) i 
mlekowego? 
 
6). Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści nici nie nasączone substancją 
antybakteryjną oraz: 
- poz. 1, długość nici 75cm? 
- poz. 2, długość igły 13mm, długość nici 45cm? 
- poz. 3 długość nici 75cm? 
 
7). Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści nici o długości 100cm? 
 
 
 
ODPOWIEDZI: 
 
Ad 1). Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
Ad 2). dotyczy pakietu 1. 
- Zamawiający wyraŜa zgodę (poz.1) 
- Zamawiający wyraŜa zgodę (poz.4) 
- na długość igły zamawiający wyraŜa zgodę (poz.6), na długość nitki zamawiający nie wyraŜa 
zgody (poz.6) 
- poz. 10 zamawiający wyraŜa zgodę 
- poz. 11 zamawiający nie wyraŜa zgody 
- poz. 12 zamawiający nie wyraŜa zgody 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wyłączenie z pakietu pierwszego pozycji 7,8 i 9. 
Wymagana jest kompatybilność materiałów szewnych tj. stosowanie u jednego pacjenta 
materiałów szewnych pochodzących od jednego producenta ze względu na: 

� kompatybilność materiałów w organizmie pacjenta 
� działania prawne przy ewentualnym roszczeniu pacjenta w stanach zapalnych, gdy nie 

jest moŜliwa ocena, który szew zawinił i u którego producenta dochodzić odszkodowań 
 

Ad. 3) Zamawiający nie wyraŜa zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji. Dotyczy pakietu 2. 
 
Ad. 4) Dotyczy pakietu 2. 
- poz. 1-4,6-11,13,14 – zamawiający wyraŜa zgodę 
- poz. 12 – zamawiający wyraŜa zgodę 
- poz. 15 – zamawiający nie wyraŜa zgody 
- poz. 1,2 – zamawiający  nie wyraŜa zgody 
- poz. 3 – zamawiający wyraŜa zgodę 
- poz. 6 – zamawiający wyraŜa zgodę 
- poz. 7 – zamawiający wyraŜa zgodę 
- poz. 12 – zamawiający wyraŜa zgodę 
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Ad.5)   W pakiecie nr 4 powinno być polimer kwasu glikolowego i mlekowego. 
 
Ad. 6)   W pakiecie nr 6 zamawiający nie wyraŜa zgody i podtrzymuje zapisy specyfikacji 
- poz. 1 dł. nici – zamawiający wyraŜa zgodę 
- poz. 2 dł. igły – zamawiający nie wyraŜa zgody 
             dł. nici - zamawiający nie wyraŜa zgody 
- poz. 3 zamawiający wyraŜa zgodę 
 
Ad 7)  Zamawiający nie wyraŜa zgody. Długość nici zgodnie z zapisem  SIWZ  ma wynosić 
150 cm.  Nić o długości 100 cm jest za krótka. 
 
 
 
Zgodnie z wymogami Ustawy PZP zamawiający dokonuje  zmiany terminów postępowania. 
Ustala się: 

• Termin składania ofert do dnia 05-10-2009 r. do godz. 9.00 
• Termin otwarcia ofert w dniu  05-10-2009 r. o godz. 10.00 

 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


